

**Malerfirmaet Gorm Lyng ApS**  
Herningvej 74A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 08 58 68**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

---

Thomas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Gorm Lyng ApS Herningvej 74A 8600 Silkeborg
	Telefon: 28 87 70 63
	CVR-nr.: 30 08 58 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Christensen, formand Niels Møller Jensen Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen
<b>Direktion</b>	Erik Ellehammer Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive malerfirma og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>787.994</b>	<b>603.743</b>
1 Personaleomkostninger	-446.929	-527.316
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.065</b>	<b>76.427</b>
Andre finansielle indtægter	167	603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	-307
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.046</b>	<b>76.723</b>
Skat af årets resultat	-74.580	-17.021
<b>Årets resultat</b>	<b>264.466</b>	<b>59.702</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000
Overføres til overført resultat	264.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.466</b>	<b>59.702</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	0
Varebeholdninger i alt	5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.875	58.958
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.975	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	29.478
Periodeafgrænsningsposter	5.002	0
Tilgodehavender i alt	43.852	88.436
Likvide beholdninger	651.843	344.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>700.695</b>	<b>433.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.695</b>	<b>433.163</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	276.074	11.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>401.074</b>	<b>136.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.161	37.665
Selskabsskat	74.580	17.021
Anden gæld	185.880	241.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.621	296.555
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.621</b>	<b>296.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>700.695</b>	<b>433.163</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.608	136.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.466	264.466
	<b>125.000</b>	<b>276.074</b>	<b>401.074</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	386.440	455.807
Pensioner	48.336	59.900
Andre omkostninger til social sikring	3.785	4.781
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.368</u>	<u>6.828</u>
	<b><u>446.929</u></b>	<b><u>527.316</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.186</u>	<u>307</u>
	<b><u>2.186</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		